
	

      



KONTAKTY
Recenze autoškoly
      



          
            
            
            
          
        


                                  
                
                        	Autoškola NOBE
	Dárkový poukaz na autoškolu
	Ceník autoškoly NOBE
	Historie autoškoly NOBE
	Informace a novinky
	Kontakty
	Dokumenty k přijetí



                

       
  
       



	           
                


AUTOŠKOLA NOBE

Největší a nejlépe hodnocená autoškola v ČR pro skupinu B









DÁRKOVÝ
POUKAZ

Ahoj, jsem

zebrák Nobák! Provedu tě výběrem kurzů v autoškole. Nejprve si zvol město, kde ho budeš absolvovat.

















Autoškola
Ostrava !!!


551







Autoškola
Praha


552







Autoškola
Brno


553







Autoškola
Opava


554







Autoškola
Olomouc


555







Autoškola
Frýdek-Místek


556







Autoškola
Havířov


557







Autoškola
Hradec Králové


558







Autoškola
Nový Jičín


559





Autoškola
Trutnov


560









Autoškola
Plzeň


561







Kurz
učitele






Proč
nobe?






Sadíme
stromy






Studovna
+ etesty






Dárkový
poukaz









KURZ UČITELE AUTOŠKOLY

Staň se učitelem autoškoly a změň dopravu ve svém městě







SLÁVEK


UČITEL PRAHA



Přísný lektor s dobrými výsledky a rovný chlap. Specialista na výcvik po odebraném řidičském průkazu, matador našeho oboru.








MICHAL


MENTOR OSTRAVA



Michal je mladý, však cílevědomý mentor. Přípravou prošel teprve nedávno, ale je dobrým a svědomitým koučem. U komise má dobré jméno a připraví Vás skvěle. To nám věřte.








BÁRA


ASITENTKA PRAHA



Barča je osobní asistentka ředitele. Když nedoženete na telefonu Patrika, volejte Báře. Ta ho najde i kdyby se schovával 😀 Dále s Bárou vyřešíte všechny věci ohledně učitelských kurzů a také je velmi diskrétním důvěrníkem, kterému se můžete svěřit s jakýmkoli problémem spojeným s průběhem Vašeho kurzu.








ZDENĚK


LEKTOR PRAHA



Covid mu odložil nástup, ale zkoušky na lektora udělal na první pokus, což v Praze není vůbec běžné. Tvrdě pracující lektor, který rozšířil naše řady v roce 2020 a získal si komisaře dobrými výsledky a žáky milou, ale přímou rétorikou.








ZDENIČKA


ASISTENTKA BRNO



Naše úžasná Zdenička, pečlivá asistentka druhé nejvytíženější pobočky. Milá, vždy připravená Vám pomoci s jakýmikoli dotazy.








MIREK


MENTOR BRNO



Trpělivý a obětavý učitel, velmi oblíbený u komisařů. Dlouholetá praxe a klid jsou jeho dvě základní domény. Se svou paní tvoří nerozlučné duo a vedou brněnskou pobočku.








RENÉ


UČITEL PRAHA



Renek je milý a zkušený učitel. Člen motorkářského klubu, dá se s ním pokecat o všem. Má hezké výcvikové vozidlo a dobré výsledky u zkoušek.








RADOVAN


LEKTOR BRNO



Mladý, precizní a cílevědomý lektor. Navzdory velké oblibě mu nechybí skromnost a zápal. Bývalý šéf výcvikového střediska hasičů. Skvělý hráč našeho učitelského oddělení.








VLADIMÍR


LEKTOR BRNO



Usměvavý a pohodový lektor a skvělý hráč na kytaru, který stejně jako kolega Milan Voltr věnoval svou dřívější profesní kariéru autobusové dopravě. Moc dobrý učitel, je permanentně na pohodu a zaručeně to přenese za volantem i na vás.








PATRIK


ŠÉF



Vysmátý, hodně na pohodu. Patrik vede firmu od roku 2008 a vytvořil z ní největší společnost ve svém oboru v ČR. Umí lidi motivovat, výzvy mu nejsou cizí.








HONZA


ASISTENT PRAHA



Má kancelář v Bohladelecké, kde se s ním můžeš setkat i osobně. Neváhej se ho zeptat na cokoli ohledně závěrečných zkoušek.








MARIÁN


LEKTOR OSTRAVA



Elegantní distingovaný pán s přehledem, který se rád směje. Přesný, mírný, milý a velice slušný člověk. Pokud hledáte klid a rozvahu, Marian je váš člověk.








LUDVÍK


LEKTOR SENIOR



První absolvent lektorského kurzu pod vedením zakladatelky Dagmar Noskové. Učitelské oprávnění získal v roce 1992 a od té doby to je náš Ludvík. Dvacet let učil učitele učit! Legenda, v oboru jej každý zná.








MÍLA


UČITELKA OLOMOUC



Usměvavá a tvrdě pracující parťačka olomoucké pobočky. Jako učitelka v autoškole je zatím nováčkem, ale se svou veselou povahou a nadhledem je sluncem nejen pro studenty, ale i pro celý hanácký tým.








JIŘÍ


UČITEL OSTRAVA



Jiří pomáhal vybudovat učitelské oddělení druhé generace lektorů NOBE po roce 2008. Dlouholetý člen a bývalý manažer učitelského oddělení. Dnes je na zaslouženém odpočinku, ale doma ho neudržíte. Přesný a zodpovědný lektor se skvělými výsledky.








MILAN ZLATÝ


UČITEL OSTRAVA



Úžasný chlap, celý svůj život se věnuje výchově mládeže v sociálních službách. Jeden z prvních lektorů z původní generace a člen rodiny NOBE od roku 1993. Psycholog, diplomat a muž se širokým úsměvem a úžasnými výsledky.








MILAN


UČITEL
BRNO



Starý praktik a velmi uvolněný učitel. Zodpovědný, pracovitý a klidný. Ví co chce: abyste byli úspěšní nejen u zkoušky, ale i po celou dobu, co se pak budete pohybovat v ostrém provozu.









Chceš učit v autoškole, ale chybí ti kurz učitele?

Tady je několik rad:

	Ne každý se může stát učitelem autoškoly.
	Žáci milují zkušené lektory s dlouhou a bohatou praxí, kteří mají naježděno tisíce kilometrů. Jsou totiž klidní, umí své studenty pochopit a jsou prostě fajn.
	Nejlepšími učiteli autoškoly jsou čtyřicátníci a starší, jsou však mezi námi i lidé, kterým je 60 let a více.
	Musíte splnit zákonné podmínky. Je potřeba projít kurzem pod vedením zkušeného mentora a po jeho boku se postavit před státní komisi.
	Pod odkazem níže se dozvíte, kolik kurz učitele autoškoly stojí, kdo vás povede a jaké jsou zákonné podmínky.




Kurz učitele autoškoly




Proč si studenti vybírají

právě Autoškolu NOBE?






	Každý žák má v týdnu garantovaný počet jízd, tím se jeho praktický výcvik neprotahuje a výsledky pak mohou být mnohem lepší.
	Během celého výcviku mají studenti jediného lektora a totéž vozidlo.
	Studenti mají právo na změnu lektora i vozidla na základě vlastního přání, a to kdykoli během kurzu.
	NOBE je dle předních vyhledávacích serverů nejlépe hodnocená autoškola v ČR s profesionálními a vlídnými učiteli.
	Lektory si školíme sami a tím zajišťujeme vyšší morální i profesionální status každého člena učitelského týmu.
	Začali jsme v roce 1991 s jedním autem, jednou myšlenkou a jedním cílem a stali se největší autoškolou v České republice.
	I když jsme velcí, pořád jsme rodina, učíme a vychováme dobré řidiče, nikoli pouhé držitele řidičáku!






Podívejte se na naše hodnocení








Moje autoškola + Studovna + eTesty





Dostanete od nás zdarma k užívání

tři velmi užitečné vychytávky i do mobilu.

	Moje autoškola vám pomůže s plánováním jízd a s komunikací s lektorem.
	Studovna vás zdarma připraví na závěrečné testy interaktivně a lépe než učebnice.
	Každý zkušební test je placený, ale NOBE za Vás všechny poplatky uhradí.
	V aplikaci eTesty si můžete ZDARMA vyzkoušet autoškola testy používané pro ověření znalostí nutných k získání řidičského průkazu.




Online studovna









Dárkový poukaz do Autoškoly NOBE





Dárkový poukaz do autoškoly – dárek na celý život!

Voucher s věnováním si vytvoříte sami několika kliknutími a vytisknete za pár vteřin.

	Dárkový poukaz můžete použít na jakýkoliv kurz.
	Vyberte si jeden z mnoha designů, je to čistě jen na vás.
	Přidejte k voucheru libovolný text s věnováním.
	Po objednání vám zašleme na e-mailovou adresu dárkový poukaz k vytištění.




Vytvořit poukaz








Pomáhejme přírodě společně

a sázejme stromy





Spojili jsme se s neziskovou organizací Home for Trees (HfT) a vznikla velmi zajímavá spolupráce, na jejímž konci bude spousta nově vysazených stromů. Pohlcují škodlivý oxid uhličitý, který z velké části vzniká díky silničnímu provozu a podílí se na ohrožujícím skleníkovém efektu.

	V NOBE jsme se rozhodli pomáhat přírodě.
	Za každý kurz necháme vysadit nejméně jeden strom.
	Dostanete od nás certifikát, který můžete někomu věnovat.
	Vlivem změny klimatu, kůrovcové kalamity a spousty dalších okolností jsme jen za rok 2019 v ČR přišli zhruba o 30 % lesů.
	Motto organizace HfT: „Když odejdou ze světa peníze, nic se nestane. Když odejdou ze světa stromy, je konec.“
	NOBE je rodina a její členové si pomáhají – a pomáhat je přece normální.




Sadíme stromy









Informace a novinky




Udělejte si řidičák už v 17 letech v Autoškole NOBE


Připravme se na nové ceny autoškol v roce 2024


Co se dělo s cenou autoškol v roce 2023

Další články
















        



 
        
            				





		
					Ceník
	Recenze
	Kontakty na provozovny
	Kurz učitele autoškoly




		
					Historie
	Celebrity v NOBE
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů




		
				





		



             
                simonet.cz / copyright © 2024 nobe.cz

        

            
    
    
    






